Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Cabo Frio

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 058/2003.

CONFERE TÍTULO DE
CIDADÃO CABOFRIENSE
AO DR. JOSÉ ANTÔNIO DA
SELVA.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. Io - Fica concedido ao Dr. José Antônio da Silva, o Título de
Cidadão Cabofriense, que lhe será entregue em Sessão Solene da Câmara
Municipal de Cabo Frio.

Art 2o - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 28 de outubro de 2003.
• s

' AIRES BESSA DE FIGUEIREDO
, Vereador - Autor

[mento Interno.

Ly"1

CuiTiculum Vitae em anexo.